Prefectur \
NAPO g

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111740 Fecha: 14/12/2021
Asiento N° 5375 Compromiso N° 1253

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN PE: pACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO USD 697.30

LA SUMA DE: SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE Dolares 30/100 Ctvs

TENA, 14 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO.- Pago por la liquidac. del informe de la
solicitud de autorizacidén para cumplimiento de servicios instituciocnales
No.388-DOP del 24-09-2021, para que se traslade a la parroquia Hatun Sumaku,
cantén Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado en la mina
Wawa Sumaco gque servira para el mantenimiento vial de la parroquia, segan
memorando No.095-DOP del 24-09-2021, a partir del 29-09-2021 por jornada de 22
dias continuas del sefior PACHECO CONSTANTE AN

. CANCELADO 7 Vv DiC 2001

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ~ Beneficiario _ X - Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15588403 PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO 697.30
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 697.30

APLICACION CONTABLE |

Codigo Descripcion ' Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 697.30

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 697.30

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 697.30~

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 697.30

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 697.30

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 697.30
SUMAN o PASAN USD 2,091.90 2,091.90

~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria 7 - Compromiso ‘Devengado ~ Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 697.30 697.30
TOTAL GASTOS USD 0.00 697.30 ~ 697.30
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s Gobierno Auténomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

PRI DR SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Frn
A

ORDEN DE PAGO N° 111740 -

FECHA: martes, 14 de diciembre de 2021 VALOR USD: $697,30 °

SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE DOLARES 30/100

PAGUESE A LA ORDEN DELHOR (ES):

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO

Pago por la liquidac. del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.388-DOP del 24-09-2021, para que se traslade a la parroquia Hatun Sumaku, cantén
Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco que servira
para el mantenimiento vial de la parroquia, segin memorando No0.095-DOP del 24-09-2021, a partir
del 29-09-2021 por jornada de 22 dias continuas del sefior PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO,
en calidad de Operador.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 1 DIC 20
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OPERADORES

\ ! A
LOUN 695 v = -

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nr 1258 FECHA: 13/12/2021
CONTROL PREVIO 184
BENEFICIARIO: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO- OPERADOR

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.388-DOP de fecha
CONCEPTO ¥ 24/09/2021, por trasladarse a la Parroquia Hatun Sumaku, Cantdn Archidona a continuar con los trabajos de

descapotaje y minado en la mina Wawua Sumaco, memorandum No 095-DOP.
LUGAR : PARROQUIA HATUN SUMAKU.
NO. DE DIAS : 19 dias.
MONTO : $697,30 —

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
APLICA
CUMPLE CUMPLE NO

Solicitud de autorizacion de comision

1 l':zza.l.il?.da age gI!J?fP inmdedi‘:am e{i - v Solicitud legalizada Nro. 388-DOP, del 24/09/2021
2 Dm.m. are ? " Drme. e.cump i -oce v Informe legalizado Nro. 388-DOP, del 21/10/2021
Servicios Institucionales", firmadas por: el
3 Hoja de control de actividades diarias v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de
(Maquinaria y vehiculos pesadaos) Grupo
Facturas.[s) de.g'astos por: alimEEggpn v Nota de Venta N. 0000006180-6181 del 20/10/2021.
4 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v .
; Adjunto documentos de RUC.
servidor (a).
Control de Asistencia del reloj biométrico del
5 Reporte del registro de asistencia v 29/09/2021 hasta 20/10/2021.
Control de actividades diarios realizadas.
De fecha 22/10/2021 legalizada por Dr. Luis
6 Certificacion de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres y
Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
Certificado de cumplimiento o Certificado de trabajo firmado por la Ing. Freddy
7 asistencia a la Comision del supervisor o v Sanmartin- Analista 2 en calidad de Fiscalizador de
Jefe inmediato. Infraestructura Vial, de fecha 22/10/2021.
Certificado de cumplimiento o Certificado de trabajo firmado por el Stalin
8 asistencia a la Comision del supervisor o v Cifuentes- Supervisor de Obras. De fecha
Jefe inmediato. 21/10/2021.
Memorandum No 0222-2021-SDTH del
Memorandunminformarndaidsdes 22/10/?021. Informapdo las n‘ovedades de las
9 e Akt v marcaciones del Reloj de los dias 2 y 8/10/2021
del Reloj Biométrico . i
de salida y 09/10/2021 Entrada. Firmado por el
Supervisor del Grupo.
Y11
1 P L ’ZUL Copias de documentos habilitante al informe de
10 Adjunto documentos DO 2 : .
» CAN CELA comision.
Certificado de cumplimiento o ASiERCia a la Certificado de trabajo firmado por el Sr. Fausto Delfin Licuy
11 v Grefa, PRESIDENTE DE GADPR DE HATUN SUMAKU. De

Comision del lugar al cual asistieron.

fecha 20/10/2021.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o

manuales.

Nro. de dias Valor del
trabajados 2 vidtico: R5550
TOTAL VIATICOS $ 712,50
A justificar 70% $ 498,75
Asume la entidad 30% $ 213,75




Presentacién de facturas (Alimentacion y

Hospedaje) por: § 483,55
Sin presentacién de l'ac-turauon conforme $213,75
normativa:
Suma total del vidtico: $ 697,30
P tacion de fact Combustible,
resentacion de facturas (Combustible $0,00

peaje, pasajes) por:

OPERADORES

Descuento del anticipo entregado:

Nro. Comprobante |

VALOR A PAGAR:

$ 697,30

Analista 2
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?bﬂo;-vdo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1253

Certificacién No: 1022
Transaccién No: 12319
Fecha: 08/12/2021
Proveedor: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO -
Identificacién: Cédula 1500227424

DETALLE:
Pago por la liquidac. del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.388-DOP del 24-09-2021, para que se traslade a la parroquia Hatun Sumaku, cantén
Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco que servira para
el mantenimiento vial de 1la parroquia, segin memorando No.095-DOP del 24-09-2021, a partir del
29-09-2021 por jornada de 22 dias continuas del sefior PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO, en calidad

de Operado

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 697.30 - 146.231.97
Total => 697.30§ 146,231.97

o e | CANCELADO 7 1 DIC gy
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F39%, Firmado electcénicaments por: i
£ IRENE MATILDE & e 5 e
L poss i« LEDESMA LLANDA & JHON XAVIER |
S8t CLAUDIA MARIBEL X CHICHANDA |
& MAMALLACTA TAPUY B% ROGEL |
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R, }
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

08/12/2021 16:29 Pagina 1/1



Prefectur;

NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1022

Transaccidén No: 1807
Fecha: 08/12/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711

DETALLE:
Reajuste

Disponibilidad # 1022.En atencién al informe de ligquidacién

la solicitud de

autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales No.388-DOP del 24~09-2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -90.20
Total => -90.20

z Firmado electrénicamente pars
£'€ CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

08/12/2021 16:28

i CANCELADO 2 1 DIC 201

'z:; Pirmado electrénicamsnte pos:
: %* £ IRENE MATILDE
e *f‘}, LEDESMA LLANDA

ty
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Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Firmado electrfnicements por

2= JHON XAVIER

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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N"& e GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd ~ mmm - aaaa)
388 -DOP 21/10/2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

ANGEL GUSTAVO PACHECO CONSTANTE OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANTON EL CHACO - OYACACHI- PARROQUIA | D'RECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  ANGEL GUSTAVO PACHECO CONSTATE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°388 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR DE LA CARGADORA FRONTAL CAT 928G N° 03,se dispone trasladarse
a la Parroquia Hatun Sumaku Cantdn Archidona, a realizar trabajos de descapotaje y
minado de la mina Wawa Sumaco, que servira para el mantenimiento vial de la parroquia.

29-09-2021
» Por la mafina movilizacion de maquina hacia la parroquia Hatun Sumaku, por la tarde
/\ desalojo de tierra de descapote de la mina seca de explotacién de material pétreo del
Q!l Pucuno. Viajes realizados 8. Horas trabajadas 5.

30-09-2021

» Desalojo de tierra del descapote en la mina seca de explotacién de%MELADO 2 1 D]
@ » Viajes realizados 22. Horas trabajadas/8.

»

01-10-2021 /
Por orden de la Srt. Prefecta permiso para elecciones de la Directiva de SIDGAPRON.

nO
02-10-2021 X

» Desalojo de tierra del descapote en la mina seca de explotacidn del Pucuno.

@ » Viajes realizados 22. Horas trabajadas 8/
3-10-2021 ,/e

» Regadoy lastrado de 1km de carretera en la comunidad Wawa Sumaco. 4\’7‘9‘1 :

C 02
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> Regadoy lastrado de 1km de carretera en la comunidad Wawa Sumaco.
@ Viajes realizados 25. Horas trabajadas ﬁ

05-10-2021 i
» Regadoy lastrado de 1km de carretera en la comunidad Wawa Sumaco.
@§> Viajes realizados 20. Horas trabajadas 8.

06-10-2021
» Regadoy lastrado de 1km de carretera en la comunidad Wawa Sumaco.
@) Viajes realizados 18. Horas trabajadasfs.
07-10-2021
» Pororden de la Srt. Prefecta permiso para posesidn de la nueva Directiva de SIDGAPRON.

» Periodo2021-2023
08-10-2021

» Regadoy lastrado de 1km de carretera en la comunidad Wawa Sumaco.
@'} Viajes realizados 20. Horas trabajadas 8/

09-10-2021 /

» Regadoy lastrado de 1km de carretera enla comunidad Wawa Sumaco.
@ » Viajeyg(alizados 25. Horas trabajadas 8/

10-10-2021
# Relleno de una plataforma para la construccion de un comedor comunitario junto a la
cancha cubierta en la comunidad Wamani.

Viajesyal'zados 10. Horas trabajadas 7/

11-10-2021
# Relleno de una plataforma para la construccion de un comedor comunitario junto a la

cancha cubierta en la comunidad Wamani.
> Viajefeajlizados 18. Horas trabajadas 8./

12-10-2021
~ » Relleno de una plataforma para la construccién de un comedor comunitario junto a la
|2 cancha cubierta en la comunidad Wamani. \ A
Q Viajes yéalizados 18. Horas trabajadas B. : CANCELADO 21 DIC 202
13-10-2021

A

» Relleno de una plataforma para la construccion de un comedor comunitario junto a la
@ cancha cubierta en la comunidad Wamani.
» Viajes péalizados 18. Horas trabajadas/(10.
14-10-2021
» Regado ylastrado de 1km de carretera en la comunidad de Wawa Sumaku.
@ > Viajesyz:lizados 17. Horas trabajadas 8.

15-10-2021

> Excavadora Hyundai 330 N° 20; Chequeo del nivel de aceite del motor, nivel del 6o

®




16-10-2021.

» Regadoy lastrado de 1km de carretera en/la comunidad de Wawa Sumaku.
» Viajes realizados 18. Horas trabajadas 8./

17-10-2021 /

@ » Regado ylastradode 1km de carretera en la comunidad de Wawa Sumaku.
» Viajes yealizados 15. Horas trabajadas 7./
18-10-2021
_ » Regadoy lastrado de 1km de carretera ena comunidad de Wawa Sumaku.
125 Viajes péalizados 17. Horas trabajadas 8
19-10-2021
» Por la mafiana Cargado de material fino de la mina Pucuno para construccién de
@ parqueadero de de las cascadas de Amarun Packcha. Y por la tarde lastrado de 1km de
carretera en la comunidad Wawa Sumaku. .
» Total}e Viajes realizados 22. Horas trabajadas 8./
20-10-2021
» Regado y lastradode 1km de carretera en la comunidad de Wawa Sumaku.
» Total de Viajes realizados 13. Horas trabajadas 8./

CANCELADO 2 1 DIC 2021




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaaa | 29-09-2021 | 20~10-2021

HORA hh:mm 06: 19

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

16:47 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
T habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
Horm Wiktio o Labesss ol dfad caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO g SEEARR
e De FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA i HORA dimenen HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE Sy - hh:mm ;a ol : hh:mm

otros)

SECTOR -JATUN

TERRESTRE INSTITUCIONAL SUMAKU

29/09/2021 > 06:19 20/10/2021 | 16:47

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:!

NOMBRE:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

CANCELADO 2 1 DIC

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

£l ks

O e
\0??5 ceig
Ing. Josué Borja Alvarez—

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




Prefectur i

ﬁDO

Tej.endo Desarro!

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0222-2021-UTM

Tena, 22 de octubre de 2021

PARA: Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: NOVEDADES CON LAS MARCACIONES

Por medio del presente doy a conocer que luego de revisar las marcaciones de los
funcionarios sc detecta que algunas no han sido registradas en ¢l reloj biometrico debido
a varios factores externos una de esas es que los funcionarios deben cargar de diesel a sus
magquinarias por 10 que no ¢l reloj no detecta la huclla. Detallo los usuarios que se
encuentran con esta novedad.

ltem[NOMBRE Y APELLIDO  |COD|FECHA  |OBSERVACIONES

| [NACEVILLE| BARRAGAN |, !usxl(wm NO TIENE MARCACION DE
LUIS OKLANDO B ‘|2()2§)/2(__)_’7] SALIDA

_ |picoiNeAsALoMON o L INO TIENE MARCACION DE

P loranoo 77 TP SALIDA S
CANGA QUINONEZ JOLL ! NO TIENE MARCACION DE

3__ RAMON '8 _____EU__II_?’/_I_OQ”?] SALIDA -

, PACIECO CONSTANTE sgg 021072021 NO TIENE MARCACION DE

" |ANGEL GUSIAVO | > 08/10/2021 |SALIDA
PACHEC@@ONSTANFE - /|, NO TIENE MARCACION DE

2 109/1

> |ANGEL GUSTAVO. (A —— 1“_\17[*_13;\1)1\

; PAGUAY LELANGARI RAUL b loas10m021 [NO TIENE MARCACION DE

’ |ALONSO (= P ISALIDA

Ademas doy ¢ eonocer que el dia 01 de octubre fue la eleccion de la directiva de
Sitgadpron y ¢l 07 ¢e octubre la posesion por lo tanto todo el grupo no laboro esos dos
dias.

Como supervisor del grupo doy a conocer que los [uncionarios laboraron normalmente
los dias que no ti€nen las marcaciones, solicito muy gentilmente autorice a quien

corresponda lo entrepa del certificado de labores.
I CANCELADO 2 1 DIC 221

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teletono: 06 3700080 Ext. 1053
e-mail: transporte (@napo.gob.ec

* Bocumento generado por Quipux Prefoctuns de Napo

0



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0222-2021-UTM

Tena, 22 de octubre de 2021

Atlentamente,

SUPERVISOR'DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Av. Juan Montalvo y O!medo. Telétono: 06 3700080 Ext. 1053
e-mail: transporte@napo.gob.ec

i cyments gonprade: por Quipux Prefoctura de Napo

2/2



Maquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Cantdn : Q;-;L}‘. dora Parroquia: 1[ A7 szm'lLD Sector: (/oo :44 ma (o
Obra  : Oroyeddo: Coniiiuet ipon ds Careidlrva -
Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final Homs
23-03/o02/| Gy goder 20 el OT| 000 |Dusaloio J. T Iy aminal .95 15
- [)_—09-’3’&'#/ o i . 0. el # e 7;[*!{» dt lapiina oO-132 g -
Of—//?/i’{r 27 55 (jih'ru'f.ff‘ Qfeecion 2 STa ',rz‘affy-u-' -
OZ// OZ.fb”’ i X Bl < Desolo J;‘;)—'t;n'm:- dedcopoleds viied ©Ooof 3 /
0) 0/ ! - 0.24 Wegady tfbadp oo tayyeferal ©-28 K 4
Oyliofaozs | " - 0.28
os/to/2070] v 0.2¢
D& /1o lsozt] i L O-uy  |Regady praloiirade dondia 052 |s ./
q;l//o[d 24 | " H iy #mmc mnm” L/m,/ Ver il
OQ/I.”/JO."/ ' ' 0.52 Hma{/J para {afvadlo J:’Jeﬂc/ﬁ; O, [pO A /
09 /:, if{"."{ H ' 0.60 | Qqﬂd” fara lasirodo de mrr;ﬁ" _D.6x5 2 s
lofio ['*?f»’-’-'f' 4 " 0.6% -P‘N’Hf) de L'[oI_‘:Korrtzxzn Woapnd? 9. 74 :,'__/
v LioJooge] v = 0. 15 leollnz un ungfmmmh _OeR2 g /
;‘fi/f"’)/zlé‘?/ ol ” 0.32 //FMD Urzp @ J—QA'#IJ— Wigmads ©Oegf g/
jj//DA}OJ‘f ¥ : 0. 9 B f.}(ﬂf.*r‘ Upix P Zgﬂén)lfu-”z) Wt/ /{ Oi ]0/
y /:’9/30’4’{' " o / 04 @;uﬁ)mu Qe lefladde dr uaf'fzjf;ﬁl' A 09 g /
J—G ;j '0/ 2074 . N 1O f {2 L0040 f'ctra ]fuft.':x'i% o -;j.!{r:(/gf 4 "! LY =) /
lofiofaoz4] i ! | A4S Regode (oo 'alsle de anelora | A23% = “
[ //o /:‘c;? { H : 1232 Rg{tm aldi) laxiredo L)_/{-.*fo_{.’[pr— (Z0 _;/
%/io/202¢ Y 4 A30 & galy praoiliado deaudlora | I35 |3 /
19 11/"{217 21 I . A 323 (argogg Pirg Hrgasn ‘%gkclﬁ-z AU4 b /
o/f)/lf’[‘“ J " /‘{ 4 é’ chmra'av qua.f:l{;;;-ﬂa f.‘am. Lot rﬁén_\,x’f Sk b4 /

Observaciones y Novedades:

. ]e .
Nombre del Operador: .. ro "UD‘ g { . Nombre Jefe de Grupo:... Esla, z.’!.’.‘/‘/ 4 8

il




@iro

Reporte - Timbres

Periodo del : 29/09/2021 al 20/10/2021

CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Cl: 1500227424 Cod. 269

EMPLEADO PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO

MWed 28/09/2021 06:19 i
| |Wed zor0a72027 T804 Y4 Fa T\Salida 7/
Thu 30/09/2021 06:2¢ " i ( Entrada #
Thu 30/09/2021 06:28 H4 i Entrada
? | Frosonemozt e Ve fa \Salida 7
@ /j / Sat 02/10/2021 06:14 e 4 Entrade
—— un 03/10/2021 06:22 y na ~Entrada //
q /Sunoammzozﬂa:w ZI_ 4 ?_Salida v |
—on 0471012021 06550 V. H4 [ Entrada 74 |
S Wion oarrorz0aT 1718 ;// a4 IBalida /"
Tue 05/10/2021 06:28 V' i f Entrada ;//
g Tue 05/10/2021 16:45 ) ha \_Salida
Tue 05/10/2021 16:45 { A 14 \_Balida /
Wed 06/10/2021 06:15 # na |"r ntrada #~
. Wed 06/10/2021 06:15 / 14 Entrada
7 " WeaOerioz0z1 1648 ¢ |14 [ Eaida &7
| Wed 06/10/2021 16:49 4 " Balida
| @ / g? Fri 08/10/2021 05:40 a Entrads
| ~=17/ Bat 09/10/2021 16:53 a Salida
; / -I Sun 10/10/2021 06:24 4 qEntrada //
Sun 10/10/2021 06:25 4 | Entrada 7
lo Bun 10/10/2021 16:56 ,/ 4 ll\SaIida 7 ,
| “7 Mon 11/10/2021 06:54 ¥ i [ Entrada ‘//
| {1 Rion 717072021 17:08 // ha l"FaIida 7 ~
~="ue 12/10/2021 06:40 V¥ Ha Entrada
| # froezror021 17:16 M2 {paree
Tue 12/10/2021 17:16 /j 4 | Balida //
ed 13/10/2021 06:21 |/ 4 r Entrada p/
| |Wea 7371072021 16:48 ia CFaida /;
" [Thu 14/10/2021 0621 1 4 ‘f Entrada l[
1Y FrsTaronoat 1651 v pe vV
: Fri 15/10/2021 06:31 ¥ a4 "‘Entrada L
|5 FrTenomz 1807 ,‘:/ 4 ([Salica //
Sat 16/10/2021 06:48 V¥ [a (Salida v
at 16/10/2021 06:48 4 1 Entrada _
/g Sat 16/10/2021 17:02 Ha \ Balida /://
un 17/10/2021 06:21 ¢ 14 ('Entrada v
(] Bin 1702021 16337 // 2 | Farde /:
| Mon 18/10/2021 06:18 /} i g‘ ntrada ;//
| [ 9 Mon 1871072021 1701 o Rz e 7 _
| fue 19/10/2021 06:21 i Entrada
Impreso por:  tabenavides Pag 1 of 2 22/10/2021 09:17
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Tue 19/10/2021 17:54 7 3 lida ¥
Wed 20/10/2021 06:29 fa alida 7
Q ¢ |Wed 2071072021 T6:44 14 lida
- P i
Wed 20/10/2021 16:47 4 F.Eada 7

No. Registros: 45

Impreso por:

tabenavides
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SR GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Y PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
W potidona - Nggo - Beuadsr

o~

-
“

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO, con la cédula de Identidad
Ne 1500227424, |aboré6 como operador de cargadora frontal CAFT - 928 #3 del
Gobierno Descentralizado Pravincial Napo por unajornada de 207dias a partir del 29'/
de Septiembre 30, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, V3, 14, 1516, 17/ 18, 19 hasta

el 20 de Octubre 2021 quien ha cumplido trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad en el descapota miento de la mina en el sector de Wawa
Sumaco, Parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidona y ha pernoctado en el sector.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales.

Hatun Sumaku, Octubre 20 del 2021 /

Atentamente,

PRESIDENTE DEL DPR.H-S
C.I. 150070419-0
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku gob.ec; Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec; Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 0996171620.
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NAPO

Tejiencc Desamollo
; GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO-OPERADOR
laboré en la parroguia Hatun Sumaku cantén Archidona, segun solicitud de
autorizacion N° 388-DOP y mediante memorando 095-DOP de fecha 24 de
septiembre del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 29 de sep gt}-}m del 2021 y ha laborado con

norm dias - septiembre
3)04(&;5/06/08 6)950 1/(12/1/3/134/15/16 17;ﬁ/3 /e octubre del presente afo

cumpllendo de esta manera los 20 trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico portatil N° 14 y la certificacion emitida por el presidente
del GADPR.H-S.

Esta certificaciéon se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, el
memorando N° 0222-2021-UTM de fecha 22 de octubre del presente afio emitido por
el jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de Talento
Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 22 de 2021 /

& ”'.ll!-sk-

TA'LENJ' HUMA 0 TALLERES 7 SUBDIRECTORA D AL':NTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfonc: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 22 de Octubre de 2021/

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO con CI: 1500227424,
OPERADOR CARGADORA CAT. # 03, laboré en una jornada de 20 (veinte) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA / FECHA -~ -
04 Dias | Miércoles a Domingo 29/30(Sept1embre 202 1) 0{037[Octubre
2021)
06 Dias | Lunes a Domingo 0/05106’08/09//10’10c;ubre 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 1¥°12°13-14-15-16-17 (Octubre 2021)
03 Dias | Lunes a Jueves 18-19220 (Octubre 2021)

TOTAL: 20 p'fas Continuos

Actividades Ejecutadas: Descapotaje y minado en la Mina Wawa Sumaco, que
servira para mantenimiento vial de la Parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

AL MZ/Z <

reddy Sanmartin
ANALISTA 2 ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Prafecturs
Nl\po TENA- NAPO — ECUADOR.
Tejrendo Desarrolio

CERTIFICACION

EI STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- , SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO.

De los trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona.

CERTIFICA:

Que el Sr. ANGEL GUSTAVO PACHECO CONSTANTE portador de la cedula de
la ciudadania N° 1500227424, laboro como (:?MDOR de CARGADOR
FRONTAL CAT 928G N° 03, por una jornada de 20 dias a partir desde el 29"de
septiembre -/ ~del re 2021.
39’0{9504,/0{%08,/09/1&11{12,/]/3(,14/15,/1%17118119/ “hasta el 20" de
octubre del 2021. Realizando los trabajos de mantenimiento vial de la
parroquia Hatun Sumaku, en el lastrado de 1.300km, lo cual se realizd 1000
metros y construccién de una plataforma de 80x 100m, un parqueadero de la
cabafia comunitaria de la cascada Amarum Packcha en la comunidad Wawa
Sumaku de 45x100 metros.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad. Autorizando al
interesado hacer uso del presente documento en los fine institucionales que
corresponda.

Tena, 21 de octubre del 2021 /

NTENIMIENTO EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ - JEFE DE GRUPO




Monteros Diaz Carlos Gonzalo | RUC 1707082762001
COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DONA CECT NOTA DE VENTA
DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001
CEL.: 0960117735 - 0983984638
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 00 6 1 8 0
RANTES HASTA § 420.00 :
Hgfﬂgﬁrgﬁfafuﬂ SIMPLIFICADO TOR.: 1128893936
sehor:. Anae\l. Percheco
DIRECCION: Gt é DA | MES ARO
FECHA: 90 — 40 - 2ol {
RUC: /S 002 2 34 24 GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 12 / 01 / 2022 DRIGINAL: Adguitiente - COPIA: Emisor
CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL
49| hespedae A3 39| 259-41
LY
t"‘ﬂ k'_aEi’ \
VWELADO Z1IRDIC )
? FORMA DE PAGO: EFECTNO [52]  DINERO ELECTRO[] Z Te 9.1
3 | e o oo v otero ) omaos TOTAL »
=t
N

PROPIETARIO -
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2021 - 10-12 NUM. 6176 - 6225

RUC: 160025159700

7

20

7

Al

Monteros Diaz Carlos Gonzalo
LOMEDOR ¥ HOSPEDAJE OONA CECY

DIRECCION: VIA A LORETO §/N

CEL.. 0960117735 - 0983984638
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

000006181

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

AUTOR.: 1128893936

PROPIETARIO

seNor__Anale| Yacheco

DIRECCION: T @reex <[PA [ v [ a0

FECHA: 2 ©o. A0~ 20 2/ E

RUC /S00 223424 GUIA DE REMISION

FECHA DE CADUCIDAD: 12 / 01 / 2022 ORIGINAL: Adguitiente - COPIA: Emisor

CANT. DETALLE V.UNIT. | _V.TOTAL

49 Le Sayo v y-02 | #6- 38

P
vl M rve, po -0z | £6.28]
A7 /ey ewder U 22| 36-38
(

229.4Y

FORMA DE PAGO: EFECINO  [20]  DiNeR0 ELECTRO] ]

Tawjera o€ caéomo v ogeio 1 oraos TOTAL

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO™ RUC: 1600251597001
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2021 - 10 - 12 NUM. 6176 - 6225

Es




Prefectur,

NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111800

Asiento N°

5495

Compromiso N° 1030

Fecha: 22/12/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010
A LA ORDEN DE:

LA SUMA DE:

TENA,

ACHACHI SEILEMA WILSON FERNANDO
UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES Dolares

22 de Diciembre del 2021

Nota Débito N O

USD 1,353.43
43/100 Ctvs

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ACHACHI SEILEMA WILSON FERNANDO.- Pago por Renovacidén del Contrato de
Arrendamiento del Inmueble destinado al funcionamiento de las coficinas de la
Direcién de Planificacidon del GADP Napo, desde el 01-01 hasta el 31-12-2021,
memorando No.0225-2021-DP, (canon de arrendamiento mensual usd. 1.471.12),
Acuerdo No.0075 del 01-08-2021, MEF //m®morando No.2802-2021-DP del 15-12-2021.
Informe Admnistrador, Factura 001/002-00000012, Compromiso 1030 y Diario 5437
del 21/12/2021.
Usuario: VIRDY

DOCUMENTOS BANCARIOS N

No Beneficiario ' f Valor \ Firma Ruc/ClI
|
CTA 270101009422 ACHACHI SEILEMA WILSO F'ERNAN'JI!‘O 135343 _ !
TOTAL DOCUMENTOS BANCARJOS UsD 1,353.43
APLICACION CONTABLE
1
Codigo Descripcion ‘ Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SEBVICIOS DE CONSUMO 1,353.43
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 1,353.43
‘! .
SUMAN o PASAN USD 1,353.43 1,353.43

APLICACION PRESUPUE$TARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
10.06.001.003.530502.000.15.01.000.99.99.89.99.001 EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS 1,353.43

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 1,383.43
Ledo. Jhon Chichdanda R. Ing. Natalia Villalta C. Ing. Melany Loor I. Beco. C
Director Financiero Subdirec. Contabilidad Subdirec. Tesoreria Referenc

Pagina 1/1



: | : 4
REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

NUMERO RUC: 1707082762001 |
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADQ LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

et e St o 4 R e s et SO A A it M AP MR el el B, it il = i S

FE0. NACIMIENTO:! 15/05/1964 FEG. ACTUALIZACION: 14/09/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADE S: 10/05/2010 FEC, SUSPFENSION DEFINITIVA;

FEC. INSCRIPCION: ‘10.'0553010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD BCONOMICA PRINCIPAL:

- YA i
VENTA DE COMIDAS Y BERIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSC PARA /

DOWMICILIO TRIBUTARIC: 3

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquie; HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Niimero: S/N Raferencia A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALLIT DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmanteres284@amail com
Celular: 0960117735

DOMICILIO ESPECIAL:

25U M)
€ WY !
L\q)(b‘ ,:) 1_\%,, ¢ 9
OBELIGACIONES TRIBUTARIAS: Weo 2
roa . sl et K by
" REGIMEN SIMPLIFICADC) ' ks e
GRUPO / CATEGORIA CRANGO <77 GUOTA MEMSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ REE TAURANTES 1 0-5000 7.7

TOTAL A PAGAR: 7.17

Elvalor de su cuota final seria la sumatoria de todos los grupes de actividades que constan en asta seccion. El valor final & pagar podra ser
supsrior si existe relrago en el pago da s08 cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su noveno digite del

Son derachos de los contribuyentes: Deiashos ce wato y confidencialidad, Derechos de asistencin o colabotacion, Darechos economicas, Dacohos ge
iformacion, Darechos procedimentales: pars mayor informacion consulie on waw arni.goh.ec

Las parsonas naturales cuyo capial ingrosos anbsles o coslos y gosios anuales sean superiores 8 s limites sstablecidog on e Reglamento para la A plicacian

de la Ley de Régimen Tribulana interna astan ebligados o llevar conlabilidad. canvirliéndose an agentss da relencion. no podean acogerse al dégimen
Simplificado (RISE) y sus decloracionas de IMA deberan sor prosentadas de manera mensual

Recuerde que sus declaraciones de I\ o podeén presantarse de manara semestral siempre y cuando no sa encuanire abligadao a levar contabilidad. ranshaeg
brenus o preste senvicios linicamente con (arifa 0% de IVA ylo sus ventas con larifa diferente de 0% sean ohieto deelencion. dal 100% del IMA

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: R R R T
JURISDICCION: |\ ZONA 2\ NAPO jra L
| |
! 1
i !
% .'i.‘.-,ni".-'-E«,‘Lﬁ‘_:_‘:i,’:x..;;_?;-:,;.. B T~ '
. | BRESRAD e g
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

| Leclaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asuma la responsabilidad iegal Gue de elia se
| deriven (Art. 87 Cadigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamsnto para la Aplicacién de ls Ley dol RUC)

Usuario:  OLJP120400 - Lugnr de emislion: TENATR Y 15 DE NOVIEMBRE Facha v hora: 14002000 1000 35

Pagina 1da 2 \8




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES- MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENT:: R1

7]

LR

OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NGO
CALIFICACION ARTESANAL - NUMERD:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

et vt e i i, e i s

et sttt tasign e e ettt i i e et bt e irmin i et e e

FEC. NACIMIENTO - 15/05/1984 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2021)
FECINICIO ACTIVIDADES: 10/06/2010 FEC, BUSFENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADE S

ACTIVIDAD BCONOMIC A PRINCIPAL:

e --a__._‘-.--«--.._b..—_,.—-_.__-‘u_...u-....«...—- e T,

VENTA DE COMIDAS v BEBIDAS En FONDAS ¥ COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIC:

P — A S e
Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Farroquia: HATUN SUMAKU Calle: Vi A LORETO Nimero: /N Raferencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD wAw SUMACO Email: carlosmonteros | 9B4@qgmail com
Celular: 0960117735
DOMICILIO ESPECIAL:
OHLIGACIONES TRIBUT ARIAG:
B A i i T
" REGIMEN SIMPLIFICAIG) Y ol &
GRUPO CATEGORIA RANGO -5 cuorta MEMSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES v RESTAURANTES 1 0-5000 vir,

TOTAL A PAGAR: T.97
£l valor de su cuoty final sera fa Sumatoria de todos [og grupes de actividades que consatan en esia seccion, valor final & pagar podra ser
superior si existe relraso an ¢l Pago de sus cuotas, gg acuerdn al vencimientg astablecido segun sy hoveno digito del
son derachos de jog comrfbuyenloa Derectios de trato v confidenialidad, Derechos dp asislencln o colavoracion, Darachos BLONOMICOS, Darechog e
Hormacion, Dearechoy procedunanialgy: hara mayor mlormacian consulia BN wiav sri.gob.ac,

Las parsonas naturales cuyo cap,ial iaresos anuales o costoy ¥ 908108 anuales sean superiores a los limiles establecidos on pj Reglamento para 1a plicacidn
de la Ley de Régimen Tributa, interna astan obligados a leva canlabilldad, tenvitliandose an agentas de elancidn, no podran acogerse ai Abgimen
Simplificado (RISE} y 5us declaracionas ge VYA deberan sor presentadas de manara mensual.

Recuerde que sus declaracrones de |\ . Podden prasantarse de Manzra semestral siempre ¥ Cuando no se encyantre cbligado a llevar Lontaitinad, anshag
bienus o preste servicios unicamante con tarifa 0% e IVA yia sus ventas can larifa diferente e 0% sean objely q!i:_mlﬂauuhn.rla!vluu"f...del.l.w_\,

_._______——u--..._..___.__________‘_____‘ T -. o > L ” -. arikb 1 o L ' S
* DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADGS: B0t 8l 00t T o AR i1

. LR g N
JURISDICCION:  \ zonA 21 NAPO E st GRS 'n

{
m('fﬂ\':?f;&:,;wrb Y TTT

f kAt Y1 1o P

e

FIRMA DEL, CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
Leciaro que log datos Conteriidos en este documento sorn uxactos ¥ verdaderos, por jo fque asuma la responsabilidac legal que de iy se
deriven (Ari. 97 Cadigo Tribwtario, Ait. 9 Ley dal RUC ¥ An’.‘ 9 Reglamsnito frara lg Aplicacitn de la Loy del RUIC) _
Ustario: DLIPTZ0408" T Tiigar de emisTan: TENAAV 15 DE NOVIERBRE Focrs y hora: 1409303012777 7%

! 4 L)
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Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO /
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1022/

Transaccién No: 1288
Fecha: 29/09/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacién: Cédula 1715295711

DETALLE:
Se requiere cumplir con la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No.388-DOP del 24-09-2021, para gque se traslade a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a
continuar los trabajos de descapotaje y minadoc en la mina Wawa Sumaco gue servira para el
mantenimiento vial de la parroquia, segun memorando No.095-DOP del 24-09-2021, a partir del
29-09-2021 por jornada de 22 dias continuas del sefior PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO, en calidad
de Operador.

CLAUDIA

Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50
Total => 787.50
JANCELADO 2 DIC 2071
! y. / DIC 2021

. CONTABILIDAD

[
[ o
INADO o J LY,

RECIE POR S M~
ECIE F i -

Hi Fimmado slectcfaicaseate pos
R CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

BE CHICHANDA
RIESEr3E® ROGEL

Firmsdo slectrdalcaments pos

JHON XAVIER

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irena M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
29/09/2021 15:05 Péagina 1/1

198




| s (?Dr'L 022

L

NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
" INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 388-10P ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 24/09/2021,

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBR@ LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: -
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO / OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA D VICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

. - SERVIDOR
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA
PROV. NAPO : DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA | HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) fiat (hh!,mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OP['RADOR EXCAVADORA HYUNDAI No 20

PILCO INCA SALOMON ORLANDO- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO — OPERADOR RETROEXCAVADORA No. 04

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO — CHOFE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1359 No.58

Se le dispone, trasladarse ala parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y
minado en la mina Wawa Sumaco, que servird para el mantenimiento vial de la parroquia.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente ld/eu»abajo. /
Inicio de trabajos: 29 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

, SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - WAWA SUMAKU
PARROQUIA HATUN
TERRESTRE E‘SUMAKU). CANTON
ARCHIDONA
T DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud deberéd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
‘menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder senvicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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. mpo GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
Tependo Desanollo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA — NAPO - ECUADOR

PLANIFICACION DE ACTIVIDADES

CANTON: ARCHIDONA

PARROQUIA: HATUN SUMAKU

TRABAJOS: DESCAPOTAJE Y MINADO EN LA MINA WAWA SUMACO, QUE SERVIRA PARA EL
MANTENIMIENTO VIAL DE LA PARROQUIA

JORNADA: A PARTIR DEL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2021 POR 22 DIAS CONTINUOS

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
EXCAVADORA DE ORUGAS
1 | ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR HYUNDAI # 20

AYUDANTE DE EQUIPO Y/O

2 | PILCO INCA SALOMON ORLANDO MAQUINARIA PESADA

3 PACHECO CONSTANTE ANGEL OPERADOR

GUSTAVO CARGADORA CAT. #03
4 PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO OPERADOR RETROEXCAVADORA # 04
"
5 NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO ESSOAF;S DEVERIEL \_K]).;(;::TSASIZM?’ EING NES
o |ovoncuoneimRon 0w, |CRorRTCOROUTOR e RO

SUPERVISOR DE
5 CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MANTENIMIENTO, EQUIPO

M
ESIAS PESADO Y AUTOMOTRIZ

feddy Sanmartin
ANALISTA 2

2




Proeciua GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
NiLPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-095- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 24 de septiembre de 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucién
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
- EXCAVADORA DE ORUGAS
1 | ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR HYUNDAI # 20

AYUDANTE DE EQUIPO Y/O

2 | PILCO INCA SALOMON ORLANDO MAQUINARIA PESADA

PACHECO CONSTANTE ANGEL

3 GUSTAVO QFERADOR CARGADORA CAT. #03

4 | PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO OPERADOR RETROEXCAVADORA # 04

5 NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO (P:?SC:XFI;ES BE RO Y?;?:’E’-I;ZIZMS T el
o |omencuronesmon on | SHoRRTCONOUCTOR | wtoner RO

SUPERVISOR DE
7 CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MANTENIMIENTO, EQUIPO

MESIAS PESADO Y AUTOMOTRIZ

Con la finalidad de que se trasladen a la Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona,
a realizar descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco, que servira para el
mantenimiento vial de la parroquia.

Inicio de trabajos: 29 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en Resoluciéon Administrativa 103-202 [-GADPN.

Viaticos.

L ik
O‘«kﬁ "\%k ? Cuy
M.Sc. José Gabke.l_Zmerano Vacacela
Director de Obras Publicas

Ing. Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

22




e g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

’ PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO
Registna Ofictal T* 55, de Ol de febrens de 1967

Cotundo a 11 de marzo de 2020.

Of. No. 065-PGPC-2020

Sefiorita

Rita Tunay

PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

Presente.-

Por medio de la presente, haciéndole llegar un cordial saludo y desedndole éxitos en sus
funciones, aprovechamos la oportunidad para solicitarle nos apoye con el mantenimiento de |a Red
Estatal E20 hasta la Comunidad Punta Galeras de la parroquia Cotundo, toda vez que beneficiara a los
productores de la zona. Este pedido lo hacemos amparado en lo que determina el articulo 263 de la

Constitucién de la Replblica del Ecuador, en donde se enumeran las competencias de los Gobiernos
Provinciales.

Seguro de contar con su aprobacién, a nombre de los beneficiarios le hacemos llegar nuestros
mas altos sentimientos de consideracidn y estima.

De ser necesario notificaciones, recibiré en el correo electrénico chrisguema@gmail.com, o al
Celular: 0998537364.

Atentamente

{COTUNDO, TIERRA DE EMPRENDEDORES!

Teléfono: (06) 2875030 pocymento No. : GADPN-SG-2020-1553-E
Sepdl parrotiidiiraitiacotindotgigsom : 2020-03-11 16:45:06 GMT -05
Recibido por  : Tatiana Janeth Aguinda Salazar

Para verificar el sctardn de <t dariimentn innracng




Prefectura

PO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 2191-2021-SDTH

Tena, 28 de septiembre de 2021

PARA: Ing. Josué Adalberto Borja Alvarez
Director Administrativo

ASUNTO: Remitiendo Validacién de cargos solicitados.-

En atencién a su Memorando Nro. 1461-2021-DA de fecha 28 de septiembre de 2021,
mediante el cual solicita se proceda a validar los cargos y el lugar de residencia habitual
de los servidores piiblicos que constan en el listado adjunto, previo la autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales. Por lo expuesto y para los fines pertinentes en
calidad de Subdirectora de Talento Humano, toda vez que se ha procedido a la
verificacién de la informaci6n requerida; me permito certificar que las denominaciones de
sus puestos y el lugar de residencia habitual o domicilio descritos en sus Declaraciones
Patrimoniales Juradas de Bienes, son conforme se describen a continuacién:

APELLIDOS Y DENOMINACION DEL

No|NOMBRES PUESTO DOMICILIO-CIUDAD
ZUNA SIGUENCIA

1 [J0SE EFRAIN OPERADOR DE EXCAVADORA |TENA

; gﬁf&gg" AYUDANTEDEEQUIPO Y/O |
on1 Al MAQUINARIA PESADA
PACHECO

Jls [consTaNme | OFERADORDECARGADORA  |rpys
ANGEL GUSTAVO
PAGUAY
OPERADOR DE

4 |LLANGARIRAUL TENA
ALONSO RETROEXCAVADORA
NACEVILLA p

5 |BARRAGAN LUIS ggf:gg DE VEHICULO TENA
ORLANDO
CANGA

6 |QUINONEZ Eﬁgﬁ%m VEHICULO TENA
RAMON JOEL
CIFUENTES SUPERVISRO DE

7 |CHAPUNGAL MANTENIMIENTO, EQUIPO TENA
ESTALIN MESIAS |PESADO Y AUTOMOTRIZ

Particular que informo para los fines respectivos.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Telétono: (0 ~F 1%__ sy ko
e-mail: talentohumano@napb.gap.ec AL FRUVINUI cHArd

BIRECGION ADMINIBTRATIVA




Prefectura

APO ‘

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 2191-2021-SDTH

Tena, 28 de septiembre de 2021

Atentamente,

Referencias: S : £ At U
- 1461-2021-DA % Ecaye
’ TALERIU

jb

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Telétono: (06) 3700080 ext.: 1014
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec



Cevt. YO 9.
sm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 388-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  24/09/2021

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NN D L NDARG =0 LR FERTENECE LAO EL

SERVIDOR
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA - ‘
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) o g . (dd-mm-aa (hh:mm)
16T
e R A

PILCO INCA SALOMON ORLANDO- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO — OPERADOR RETROEXCAVADORA No. 04

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO — CHOFE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1359 No.58

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje v
minado en la mina Wawa Sumaco, que servira para el mantenimiento vial de la parroquia.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 29 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizari los trabajos

] ‘ SALIDA LLEGADA
e RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
i dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WAWA SUMAKU

TERRESTRE | INsTTucionaL | SAREOAUI FETLN - az;q('{}}u “ [20-0-=U \f: HYF

ARCHIDONA
e 'DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: | TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL ssnggp‘ OR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
k
b | Lz
[ C 7
M.éc. José Gabri brano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

y

)

o

e +~galvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

. no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
M o — lil.f'-' izacion quedaran insubsistentes
*E_’ff""-. = «'hinfyrme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
":?’}/ ,\«'\; ~ ias e cumplido el servicio institucional
,’ V77| Esta pro idg| conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

DELEGADO D

N .
¥ It =) |
: @\""” =g uvgiRl Wovee v
) “Frx 1 7'“?,—7,’*—"*‘—%¥’”' =
S GAD PRCVINCIAL DE NAPO
= = DIRECCION .'"-DF.']TI\HSTH,".TI‘.’.‘. |
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-12-2021

Hora: 9:43:14

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17159218

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
# i Fec Proc ‘
I om.Ins.Financie Ben. Monto||Referenc Ide u Estado
NACEVILLA BARRAGAN 21-12-2021
BANECUADOR B.P. 350125794|| 162.50f 1433|| 1500407851 ||LUIS ORLAND 2 17:49:41 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA [TOAPANTA BASTIDAS 21-12-2021
4354174400]| 450.81|| 1433|| 1500606767||LUIS ELIECER 2 17:59:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y PEREZ GAVILANES 21-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30827|| 237.50 1433|| 1500276678||WILSON LEONARD 2 17:24:32 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y VILLACIS NACEVILLA 21-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 16699|| 237.50 1433|| 1500640683||[EDISON VICE 2 17:24:32 ACREDITADA
PACHECO CONSTANTE 21-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15588403|| 697.30 1433|| 1500227424||ANGEL GUSTAV 2 00:00:00 ACREDITADA|
Total: | 1,785.61||Reg.:5

CAtrE

’8\) https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17159218&fec_inicio=2021-12-21 00:00:00.0&fec_fin... 22/12/20




